

## ONDE SE LÊ

Na publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, nº 27.790, sexta-feira, 10 de julho de 2020, fls.25

## RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para composição do Conselho Disciplinar da Cadeia Pública de Jaciara, que será composta pelos servidores abaixo relacionados:

I. Presidente - Gerson Ricardo Martins da Silveira

Suplente - Ailton Gonçalves da Silva

II. Membro - Nilsimar Ferreira

Suplente - Silvano Silva de Barros

III. Membro - Rogério Batista Vieira

Suplente - Jovanil Rodrigues Barbosa

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se todas e quaisquer disposições em contrário.

## LEIA-SE CORRETO

Art. 1º - NOMEAR para composição do Conselho Disciplinar da Cadeia Pública de Arenápolis, que será composta pelos servidores abaixo relacionados:

I. Presidente - Gerson Ricardo Martins da Silveira

Suplente - Ailton Gonçalves da Silva

II. Membro - Nilsimar Ferreira

Suplente - Silvano Silva de Barros

III. Membro - Rogério Batista Vieira

Suplente - Jovanil Rodrigues Barbosa

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se todas e quaisquer disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 07 de Julho de 2020.

(DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO)

EMANOEL ALVES FLORES

Secretário Adjunto de Administração Penitenciária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d336458

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario oficial/consultar